



Kent Hastrup Holding ApS

Robert Svendsens Vej 22, 9430 Vadum

CVR-nr. 40 58 03 87

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Kent Hastrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Hastrup Holding ApS
Robert Svendsens Vej 22
9430 Vadum

Telefon: +45 99 35 16 10

CVR-nr.: 40 58 03 87

Stiftet: 12. juni 2019

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Kent Hastrup Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-4.180	-4.988
Indtægter af kapitalinteresser	800.000	300.000
Andre finansielle indtægter	81	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.024
Resultat før skat	795.901	293.988
Årets resultat	795.901	293.988
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-4.099	-106.012
Disponeret i alt	795.901	293.988

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	442.476	442.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	442.476	442.476
Anlægsaktiver i alt	442.476	442.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600	600
Tilgodehavender i alt	600	600
Likvide beholdninger	1.070	5.169
Omsætningsaktiver i alt	1.670	5.769
Aktiver i alt	444.146	448.245

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	396	4.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>440.396</u>	<u>444.496</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.749
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.749</u>
Passiver i alt	<u>444.146</u>	<u>448.245</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
